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REF. EST50100

710 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 150m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29680

2
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2
Badrum  

261m²
Planlösning  

150m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Hörntakvåning i duplex med extraordinärt högt i tak och
privat avsvalkningspool till salu i en lyxig
boutiqueutveckling av Campanario Hills.

Kliv in i ditt drömhem i denna lyxiga lägenhet på översta våningen, designad för att
sömlöst ansluta inomhus och utomhusliv. Den rymliga planlösningen erbjuder
generösa sällskapsytor som utan ansträngning flyter ut på stora terrasser, perfekt för
att njuta av medelhavssolen.

Fastigheten har två rymliga sovrum och två badrum, ett stort vardagsrum/matsal och
ett öppet kök, vilket ger ett bekvämt och mångsidigt vardagsrum. Loungen leder till
en terrass som vetter mot sydost med hisnande panoramautsikt, perfekt för att njuta
av medelhavsbrisen.

På andra våningen är solariet, med dess öster och väster orientering, en sann
höjdpunkt i denna duplex. Här finns en privat pool och ett område för solbad, vilket
skapar en personlig oas där du kan koppla av och varva ner. Orienteringen
säkerställer massor av solljus hela dagen, perfekt för att hålla sammankomster eller
njuta av lugna stunder av ensamhet.

El Campanario Hills är ett lyxigt bostadskomplex som ligger nära El Campanario Golf
and Country House på New Golden Mile i Estepona. Med modern design och
boutiquekänsla erbjuder denna utveckling 29 lägenheter och takvåningar i 2 plan
med rymliga vardagsrum och stora terrasser.

Invånarna kan njuta av bekvämligheter som ett gym, spa, infinitypool och vackra
trädgårdsområden.

Vänligen kontakta oss för mer information-

lucasfox.se/go/est50100

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Turistlicens, Säkerhet,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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